土曜保育申し込み届出書

令和４年１月２５日

舟 形 町 長   様

住  所  舟形町舟形〇〇〇

電話番号  ３２－００００

保護者名  舟 形 太 郎      印

下記により、土曜保育の利用を申し込みます。

記

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

園児氏名 舟
フナ

 形
ガタ

 次
ジ

 郎
ロウ

○男

・

女

生年月日

(年齢・組）

○H .R３０年１月１日

（５ 歳） ぞう 組

土曜保育を利用

する理由

家族が入院。両親とも就労しており家庭保育できないため。

保育を希望する時間帯は下記の通りになります。

利用月 利用日 登園時間 降園時間 備    考

２月

５日 ８：３０ １６：００

１２日 ８：３０ １６：００

１９日 ９：００ １２：００

日 ： ：

日 ： ；

提出にあたってのお願い

１．ご家庭で保育できる方がいる場合は、家庭保育のご協力をお願いいたします。

２．この「申し込み届出書」は、余裕を持って提出ください。前月の 25日が期限です。

３．令和 2年度から保育時間は、午前８時から午後５時までとなりました。ただし、8:00

～8:30及び 16:30～17:00は延長保育の時間帯となり、別紙健康福祉課資料の「土曜延

長保育の申込み受付について」の勤務証明書が必要になります。

４．給食と送迎バス運行がありませんので、おかず入り弁当と水かお茶入り水筒持参、保護

者の送迎となります。

５．申し込みした後のキャンセルは、なるべく早めにお願いします。

６．「申し込み届出書」が期限（２５日）まで提出できず、急な都合などで希望しなければ

ならない場合は、園長までご相談ください。